Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

Поселок Ивня

03 июня  2015 г.

О создании  комиссии по

противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в

Ивнянском районе

 № 261-р

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 января

2015 года №31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции»,  постановления Губернатора

Белгородской области от 03 апреля 2015года №31 «О создании областной

межведомственной комиссии при Губернаторе области по противодействию

незаконному обороту промышленной  продукции в Белгородской области»  и в

соответствии со статьёй 30 Устава муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области:

1.Создать районную комиссию по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в Ивнянском районе  (далее – Комиссия),

утвердить её состав (прилагается).

2.Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции

в субъекте Российской Федерации, утвержденным Указом Президента

Российской Федерации от 23 января 2015 года №31 «О дополнительных мерах

по противодействию незаконному обороту промышленной продукции».

3.Возложить функции аппарата Комиссии на заместителя главы

администрации района по экономическому развитию и муниципальной

собственности Карманова В. А.

2

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района по экономическому развитию и

муниципальной собственности Карманова В.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его  официального

опубликования.

Глава администрации района                                             В. А.  Старченко

3

Утверждён

распоряжением

администрации Ивнянского района

03 июня 2015г. № 261-р

                                                         Состав

комиссии по  противодействию незаконному обороту промышленной

продукции  в  Ивнянском районе

Старченко Виктор

Алексеевич

Лащенко Роман

Александрович

-глава администрации района, председатель

комиссии

-начальник отдела Министерства внутренних дел

Российской Федерации по Ивнянскому району

(ОМВД России по Ивнянскому району), заместитель

председателя комиссии (по согласованию)

Карманов Виталий

Анатольевич

Галкина Наталья

Александровна

Гладких

Вадим Васильевич

Гончаров Александр

Леонидович

Иванисов Владимир

Алексеевич

-заместитель главы администрации района по

экономическому развитию и муниципальной

собственности, руководитель аппарата комиссии

-начальник отдела экономического развития и

потребительского рынка администрации района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

-начальник территориального отдела

государственного ветеринарного контроля по

Ивнянскому району – главный государственный

ветеринарный инспектор по Ивнянскому району (по

согласованию)

-первый заместитель главы администрации района -

руководитель аппарата главы администрации района

-заместитель начальника отдела работы с

налогоплательщиками межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 2 по Белгородской

4

Игнатенко Сергей

Евгеньевич

Мазнев Федор

Васильевич

Хлызин Игорь

Иванович

Юдин Эдуард

Алексеевич

области (территориальный участок) по Ивнянскому

району  (по согласованию)

-заместитель главы администрации района по

отраслевому развитию

-начальник управления сельского хозяйства

администрации района

-заместитель главы администрации района - секретарь

Совета безопасности Ивнянского района

-помощник Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Белгородской области на

территории Ивнянского района (по согласованию)

Начальник отдела экономического

развития и потребительского рынка

администрации района                                                       Н. А. Галкина